
Karsin, dnia 21.02.2018 r. 

 

 ZP 271.01.2018.3 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu nieograniczonym na: 

 

Przebudowa nawierzchni drogowych wraz z budową kanalizacji deszczowej ulic w 
miejscowości Karsin 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 21.02.2018 r. o godz. 11.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 

Część I – ul. 4 Marca: 619 222,67 zł, 

Część I – ul. Na Skarpie: 426 343,33 zł, 

Część III – ul. R. Narloch: 371 867,72 zł, 

Część IV – ul. Słoneczna: 713 587,18 zł, 

Część V – ul. Poprzeczna: 199 793,86 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Część I – ul. 4 Marca: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „MARBRUK” 

Marcin Kwiatkowski 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
853 886,97 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Drogowców 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 650 011,53 zł 17.08.2018 r. 60 m-cy 

Część II – ul. Na Skarpie: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „MARBRUK” 

Marcin Kwiatkowski 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
594 976,26 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

2. 
Usługi Transportowe, Ziemne, 

Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski 

Kalisz, ul. Jana Pawła II 16 

82-425 Dziemiany 
492 278,68 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Drogowców 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 479 077,60 zł 17.08.2018 r. 60 m-cy 

 

 

 

 



Część III – ul. R. Narloch: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „MARBRUK” 

Marcin Kwiatkowski 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
512 409,30 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Drogowców 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 422 682,05 zł 17.08.2018 r. 60 m-cy 

Część IV – ul. Słoneczna: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „MARBRUK” 

Marcin Kwiatkowski 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
995 462,09 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

2. 
Usługi Transportowe, Ziemne, 

Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski 

Kalisz, ul. Jana Pawła II 16 

82-425 Dziemiany 
748 959,47 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Drogowców 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 736 399,59 zł 17.08.2018 r. 60 m-cy 

Część V – ul. Poprzeczna: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „MARBRUK” 

Marcin Kwiatkowski 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
416 499,71 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

2. 
Usługi Transportowe, Ziemne, 

Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski 

Kalisz, ul. Jana Pawła II 16 

82-425 Dziemiany 
332 051,33 zł 17.08.2018r. 60 m-cy 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Drogowców 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 325 880,86 zł 17.08.2018 r. 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 31 sierpnia 2018 r. 

 
      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


